

Test Report

报告号: SHAH0165144902

申请公司: 迪锐克斯科技无锡有限公司
江苏省无锡市惠山大道 108 号 2 单元(C 栋)17 层
联系人: 吴斯思

日期: 2024 年 1 月 23 日

样品描述:

品名 : 经典尼龙五星脚 - JT
包装提供 : 否.
买家 : 全球.
目的地 : 中国.

检验项目:

按客户要求,详见续页

结论:

测试样品	标准	结果
提交样品	ANSI/BIFMA X5.1-2017 通用办公椅	合格

本报告为 SHAH0165144901 的中文格式, 报告中所列的所有测试结果参照 2024 年 1 月 23 日出具的报告 SHAH0165144901

批准和审核:



张荫苾
总经理
无锡天祥质量技术服务有限公司



Test Report

报告号: SHAH0165144902

1. 办公椅测试

参考美国国家标准办公椅家具—通用办公椅—测试 (ANSI/BIFMA X5.1-2017)

测试样品数量: 1 (1) 套

初检: 未发现损坏

基座测试—静载 (资料性)	ANSI/BIFMA X5.1 – 2017 附录C	在1120牛 (2500磅) 压缩1分钟情况下, 结构完整性没有突然和严重变化。然后移除重量并重新施加1分钟, 在负载应用期间, 中心柱不得接触测试平台。	合格
------------------	-------------------------------	---	----

缩写: P=合格; NA=不适用; F=失败; NC=未进行; NR=未请求

收样日期: 2024年1月10日

测试周期: 2024年1月10日至2024年1月23日



Test Report

报告号: SHAH0165144902

照片



报告结束

报告的符合性判定已考虑了客户同意的判定规则,即 Intertek 已经考虑了本实验室计算的测量不确定度,并按照 ILAC-G8/09:2019 (基于保护带长度等于扩展测量不确定度的非二元决策的符合性判定)

进行了应用。客户、法规或标准规范中已规定了判定规则的除外。该判定规则仅适用于数值型测试结果。

本报告中的样品及样品信息由客户提供并由客户单方面负责其真实性和完整性,结果仅适用于收到的、被检测样品。关于本报告,

Intertek 不对客户以外的任何人负有谨慎责任或其他责任。Intertek 对客户也只在向其向申请人提供服务的条件条款有明确规定的范围承担责任。

Intertek 不就本报告作出除前述条件条款范围之外的任何明示或隐含形式的担保或陈述。Intertek 致力于在勤勉细致的基础上进行审核,不对因本报告引起的或与本报告有关的任何损失承担任何责任,包括合同、侵权、法规或其它责任,除非诉讼结果显示为因 Intertek 严重疏忽或故意的不当行为而造成。本检测报告未经本公司书面许可,不得部分复印、转借、备份。

